2025年平陆县残疾人自主创业补贴公示
为鼓励和支持残疾人自主创业，根据《关于明确运城市残疾人自主创业补贴标准的通知》（运残联﹝2025﹞6号）相关政策规定，经审核，现将符合补贴条件的人员名单及相关信息予以公示。
一、公示名单
	序号
	姓名
	住址
	企业名称
	备注

	1
	石晓层
	常乐镇顺头村
	平陆县常乐镇天天文印部

	2
	乔大山
	洪池镇南侯村
	运城市得马医疗器械有限公司

	3
	荆鹏雷
	洪池镇南洪村
	平陆县洪池乡南洪鹏雷便民店

	4
	申明明
	三门镇东中村
	运城市盐湖区北城明明按摩店

	5
	员昭
	张村镇南吴村
	平陆县昭君养殖场

	6
	黄晓海
	张村镇张村
	运城市盐湖区姚孟街道黄晓海保健服务部

	7
	陈永红
	张村镇张峪村
	平陆县张村镇张峪永红普通货物运输户

	8
	杨秀龙
	张店镇风口村
	平陆县张店镇杨秀龙三轮车修理部

	9
	柴俊林
	张店镇风口村
	平陆县柴俊林养殖户

	10
	关青峰
	张店镇枣园村
	平陆县开发区青峰商店

	11
	赵召军
	杜马乡马村
	平陆县杜马乡马村六叶农副产品经销店

	12
	郭乃星
	圣人涧镇下郭村
	平陆县农丰种植家庭农场

	13
	赵同
	东城社区
	平陆县城镇同同足部护理店

	14
	张丽霞
	北城社区
	平陆县迎春花卉场

	15
	郝成辉
	曹川镇上坪村
	平陆县曹川镇下坪便民超市

	16
	曹平科
	曹川镇寺头村
	平陆县宏兴种养家庭农场

	17
	尤永宁
	曹川镇寺头村
	运城市盐湖区北城解放北路亨运副食店

二、公示时间
2025年6月10日-2025年6月18日（共7个工作日）
三、受理反映情况及联系方式
[bookmark: _GoBack]在公示期间，任何单位和个人均可通过来信、来电、来访等方式，向县残联反映公示对象存在的问题。反映问题要坚持实事求是的原则，反对借机诽谤诬告。
受理部门：平陆县残疾人联合会
联系电话：0359-3526726
                                    2025年6月9日